
Newsletter
Září 2024

J. Jemelka

S příchodem nového školního roku se
opět vrací i naše oblíbená Kompas-
klubová setkání, která probíhají v různých
městech napříč republikou. Máme radost,
že se některé nově vzniklé kluby úspěšně
rozvíjejí a přinášejí svým členům spoustu
podnětných aktivit, které posilují
komunitního ducha. Na druhé straně nás
mrzí, že v několika místech došlo ke
skončení setkání, která z různých důvodů
již nepokračují.
Zajímá vás, jak taková setkání probíhají,
jaká je jejich pravidelnost, co je obsahem
a zda jsou nějaké podmínky pro účast?

Pokračujte ve čtení a zjistíte všechny
podrobnosti.

KLUBOVÁ SETKÁNÍ
JSOU ZPĚT!

Duchovní i duševní podpora
      dyž přesně před
třemi lety  vznikal  
první KOMPAS Klub v
Uherském Brodě, ani
ve snu by mě
nenapadlo, jak velký
úspěch nás čeká.  Že    
se setkávání nejen 

K

udrží, ale navíc se rozjedou i v dalších
městech. 
Moc bych si přál, aby se k těm
stávajícím, dobře fungujícím klubům,
připojily i další KOMPAS Kluby a aby lidé
v těchto setkáních nacházeli důvěru,
podporu a inspiraci pro svůj pracovní      
i osobní život.



Sdružovat křesťany z byznysu – podnikatele, manažery, živnostníky – k otevřenému
sdílení zkušeností a života, bez ohledu na církevní příslušnost.
Vytvořit důvěrné společenství, kde si mohou účastníci navzájem sdílet své pocity,
zkušenosti a přání v bezpečném prostředí přátel.
Poskytovat neformální, ale strukturované setkání pod vedením 1-2 koordinátorů,
přičemž program klubů určují sami členové.
Přivítat všechny – od podnikatelů, přes manažery, živnostníky, až po ty, kteří teprve
zvažují podnikání.
Společně se modlit, sdílet zážitky a diskutovat na ožehavá témata jako přiměřená
asertivita podnikatele; když jsem věřící, mám si nechat všechno líbit; co je přiměřený
zisk; když něco dám jako dar, mám si to nechat jako informaci pro sebe nebo to
sdílet; jak si říct o cenu; jak vybalancovat život v oblasti víra – rodina – podnikání atd. 
Užít si společné jídlo a přátelskou atmosféru.
Vystoupit ze stereotypu běžného života a získat nový pohled na vlastní problémy
díky sdílení ostatních.
Být v přítomnosti křesťanů, kteří sdílejí víru v Boha Otce, Ježíše Krista a Ducha
Svatého.

KOMPAS klub, jak už mnozí z vás poznali osobně, je jedinečné společenství lidí, kteří se
navzájem podporují v oblasti víry, rodinného života, a především pak podnikání. Tato
skupina je postavena na hlubokém smyslu vzájemné pomoci a sdílení zkušeností nejen   
z oblasti byznysu, ale také z osobního a duchovního života. 
V dnešní době, kdy existuje mnoho duchovních programů zaměřených na různé skupiny,
ať už mládež, rodiny, seniory, kněze či zasvěcené osoby, zde chybí podpora pro lidi         
z podnikatelského a manažerského prostředí, kteří často nenacházejí porozumění pro
své specifické problémy. Na rozdíl ale od tradičních podnikatelských klubů, staví KOMPAS
své základy na víře v Ježíše Krista. 
To, co spojuje všechny účastníky KOMPAS klubů je nejen práce a problémy ze sféry
byznysu, ale především víra a modlitba. V tomto prostředí mohou podnikatelé         
a manažeři otevřeně sdílet své obtíže, které je často vedou až na pokraj krizí, ať už se
jedná o problémy v podnikání nebo ve vedení firem. Právě zde nacházejí podporu         
a pochopení, které je v běžném křesťanském společenství často těžké najít.

CO JE TO KOMPAS KLUB?

KOMPAS KLUB

HLAVNÍ CÍLE A AKTIVITY KOMPAS KLUBU



ÚČASTNÍK KLUBU x ČLEN KOMPASU

dobrovolná účast na setkání
sdílení svých zkušeností
naslouchání druhým
dodržení diskrétnosti
dobrovolný finanční příspěvek
na chod Kompas Klubu
návrhy na další témata

podílení se na činnosti spolku
platit členský příspěvek
podávat návrhy, připomínky,
vznášet dotazy
volit a být volen do orgánů
spolku
dodržovat stanovy spolku
svědomitě vykonávat
povinnosti vyplývající z úkolů,
kterými je ve spolku pověřen
respektovat rozhodnutí
orgánů spolku

PŘIJĎTE I VY NA SETKÁNÍ A OBJEVTE SÍLU SDÍLENÍ!
místa a termíny setkání naleznete zde

KOMPAS KLUB

KDO SE MŮŽE ZÚČASTNIT?
Kompas Klub je tu pro všechny křesťany - malé i větší podnikatele, manažery, živnostníky,
i lidi s celoživotními zkušenostmi v oblasti podnikání i pro ty, co do těchto vod teprve
vplouvají

ÚČAST NA KOMPAS KLUBU NENÍ PODMÍNĚNA ČLENSTVÍM V KOMPASU. 

Za KK jsem vděčný, protože sdružuje lidi s podobnými postoji, zájmy        
i pracovními aktivitami a otevírá další dveře do světa osobních vztahů     
s Bohem i lidmi. Hlavně díky za vznik KK Brno 2., který mi umožnil se
konečně zařadit do projektu, který jsem z více důvodů mohl jen
sledovat z dálky. S Kompasem jako takovým jsem kamarád už více let    
a rád se zúčastňuji jeho akcí. Díky!"

Pavel Slavíček, Jednatel, CEO, AMCOBEX Information Technologies s.r.o.

Druhým rokem navštěvuji pravidelně Kompas klub v Uherském Brodě.
Setkání jsou pro mě velmi obohacující zejména otevřeností a sdílením
problémů v oblast podnikání. Názory a postřehy ostatních jsou pro mě
inspirující do mých vlastních rozhodnutí. Témata jsou různá                       
(ekonomická, sociální, aj.) a jsou reflektována i z křesťanského
pohledu. Oceňuji prostor pro vyjádření vlastního názoru a respekt.
Přátelskou atmosféru podporuje i dobrá snídaně

Ladislava Kurucová, Optika effatha

https://www.krestanskypodnikatel.cz/kompas-klub


BIBLE LEADERSHIPBIBLE LEADERSHIP
10. a 11. října v Olomouci

Přihláška a více informací

DUCHOVNÍ OBNOVA

21. - 24. LISTOPADU
S MAXEM KAŠPARŮ

Přihláška a více informací

PODNIKÁNÍ PODLE BATI
S JIŘÍM JEMELKOU

25. 10. V BRNĚ
Přihláška a více informací

ZVEME VÁS NA KOMPAS AKCEZVEME VÁS NA KOMPAS AKCE  

NEPŘEHLÉDNĚTE

Připravujeme individuální Dny v tichu
během roku na dvou poutních místech.
Již brzy se budete moci vydat do ticha...

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/byznys-seminare
https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/duchovni-obnova
https://www.krestanskypodnikatel.cz/aktuality/892-podnikani-podle-bati


Ve spolupráci s koordinátory z brněnského Kompas klubu, vám
nabízíme možnost jazykových konverzací. Pokud byste rádi zdokonalili
vaše jazykové znalosti a jste z okolí Brna, pak máte jedinečnou možnost
se vzdělávat s ostatními křesťanskými podnikateli.

VZDĚLÁVÁME SE



739 144 522

 info@krestanskypodnikatel.cz

Více informací na
www.krestanskypodnikatel.cz

Modlitba za lidi 
v byznysu

středa 6:45

pátek 6:30

Online na Webexu

KONTAKT

Aneta Pigová  
event manažerka

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/online-modlitby

